
 ZARZĄDZENIE Nr 0050.74.2017 
Burmistrza Tłuszcza  

z dnia 8 czerwca 2017 r. 
 

w sprawie powołania  Komisji Konkursowej do przeprowadzenia postepowania w otwartym naborze 
partnera – podmiotu spoza sektora finansów publicznych – organizacji pozarządowej do wspólnej 
realizacji Projektu pt. „Budowa parkingu „PARKUJ I JED Ź” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 poz. 

466), art. 33 ust 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 

spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. 2014 poz. 1146 ze zm.)  

zarządza się co następuje: 

 § 1 

Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia postępowania konkursowego w otwartym naborze 
partnera – podmiotu spoza sektora finansów publicznych – organizacji pozarządowej do wspólnej realizacji 
Projektu pt. „Budowa parkingu „PARKUJ I JEDŹ”, planowanego do realizacji w ramach konkursu nr  
RPMA.04.03.01-IP.01-14-052/17 ogłoszonego przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów 
Unijnych w Warszawie dla Działania 4.3 Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza Podziałania 4.3.1 
Ograniczanie zanieczyszczeń powietrza i rozwój mobilności miejskiej, typ projektów: Rozwój 
zrównoważonej multimodalnej mobilności miejskiej (projekty kompleksowe obejmujące: centra 
przesiadkowe, ścieżki rowerowe, autobusy niskoemisyjne, Inteligentne Systemy Transportu) Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020, w składzie: 

1) Urszula Kalinowska – przewodnicząca komisji 
2) Piotr Gołoś –członek komisji 
3) Marek Markowski – członek komisji 
4) Renata Duraj – sekretarz komisji 

 

§ 2 

Do zadań komisji należą czynności związane z przeprowadzeniem postępowania konkursowego, do których 
należą m.in.: weryfikacja, ocena formalna i merytoryczna ofert złożonych przez oferentów, odrzucenie ofert 
nie spełniających wymogów formalnych, wyłonienie partnera spośród oferentów, sporządzenie protokołu z 
przebiegu konkursu. 

§ 3 
Komisja konkursowa ulega rozwiązaniu po rozstrzygnięciu konkursu i wyłonieniu partnera do wspólnej 
realizacji projektu. 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

• Dokument utworzony przez: Renata Duraj 
• Data utworzenia dokumentu: 08.06.2017 r. 
• Data publikacji:  …………………….r. 

 
 

 
                                                                                         Burmistrz 

                                                                                          /-/ 
                                                                                      Paweł Marcin Bednarczyk 

                                                           
                                                                                            


